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nasiona Tykwa pospolita mix
swikx219
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx219

Kolor mix

Opis produktu
nasiona nasiona Tykwa pospolita mix

Lagenaria siceraria

Tykwa pospolita mix Lagenaria siceraria to roślina rozdzielnopłciowa, jednopienna (kwiaty męskie i żeńskie rozwijają się na jednym egzemplarzu). Zakwita latem wydając delikatne, białe kwiaty, pojawiające się w kątach liści. Po zapyleniu z kwiatów żeńskich rozwijają się jasnozielone, z czasem brązowiejące, gąbczaste owoce,
okryte twardą skórką. Owoce mają wydłużony, gruszkowaty lub butelkowy kształt, często z przewężeniem po środku zwanym szyjką. W niektórych krajach młode owoce traktowane są jak warzywo i wykorzystywane do celów kulinarnych. Dojrzałe owoce oraz odmiany o gorzkich owocach są niejadalne, a nawet trujące.

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pochodząca z tropikalnych rejonów świata tykwa, to roślina dość wymagająca. W uprawie oczekuje ciepłego, słonecznego stanowiska i bardzo żyznego, próchniczego, stale lekko wilgotnego podłoża. Nie toleruje suszy, więc wymaga systematycznego podlewania. Podłoże wokół niej warto też wyściółkować, co

zapobiegnie wysychaniu gleby i ograniczy rozwój chwastów.

Tykwa jak każde pnącze potrzebuje podpór. Początkowo nie muszą być solidne, ale kiedy pojawią się masywne, duże owoce, roślina będzie potrzebowała dodatkowego wsparcia, inaczej zarwie się pod ich ciężarem.

Tykwa może być wykorzystywana w ogrodzie jako pnącze, przeznaczone do okrywania kratek, pergoli, ogrodzeń lub altan.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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